
Pachet service stingator tip P6,G2,P9 +stingatoare noi P6,G2

I.D.: 53926137

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.031,10 RON - 2.031,10 RON

Descriere: Deviz service stingatoare -27.01.2021 Robinet 3x 21.2 =63.6 Furtun stingator 4 x 8.8=64.8 Pulbere 96 x 5.9 =566.4 Manometru 3 x8.1 =24.3 Service stingator P6 29X 20 =580 Service stingator P9 2X 21 =42 Service stingator G2 6X 20 =120 Stingator P6 2x 75=150 Stingator tip G2 3X140= 420 Total 2031.1 ron fara tva
